- 1 -

惠州经济职业技术学院文件

惠经职院教〔2018〕48 号

关于印发《惠州经济职业技术学院专业建设指

导性意见和管理办法》等教学管理制度的通知

各教学单位：

《惠州经济职业技术学院专业建设指导性意见和管理办

法》、《惠州经济职业技术学院整周实训教学管理规定》、《惠州

经济职业技术学院学生活动课程学分管理办法》、《惠州经济职

业技术学院指导青年教师管理规定》、《惠州经济职业技术学院

教师指导学生参加校外技能竞赛管理与奖励办法》等五个教学

管理制度经 2018-2019 学年第一学期教学工作委员会议审议、

校长办公会议审定通过，现印发给你们。请遵照执行。

附件：1.《惠州经济职业技术学院专业建设指导性意见和

管理办法》（2018 年 12 月修订）

2.《惠州经济职业技术学院整周实训教学管理规定》

3.《惠州经济职业技术学院学生活动课程学分管理

- 2 -

办法》（2018 年 12 月修订）

4.《惠州经济职业技术学院指导青年教师管理规定》

（2018 年 12 月修订）

5.《惠州经济职业技术学院教师指导学生参加校外

技能竞赛管理与奖励办法》（2018 年 12 月修订）

惠州经济职业技术学院

2018 年 12 月 28 日

学校办公室 2018 年 12 月 28 日印发